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Platz

Kriterium in Greiz

Ergebnis - U 11m

Datum:

Ort:

Ausrichter:

Nr.

58
53
56
55

Name
Robel
Reinecke
Kirstein
Groch

Kriterium in Greiz

22.8.2010
Greiz

1. RSV 1886 Greiz

Vorname
Christian
Felix
Lukas
Paul

Verein

RSV AC Leipzig
RSV Pfeil Wingerode
SV Sémmerda

SV Sémmerda

Ergebnis - U 11w

Datum:

Ort:

Ausrichter:

Z
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Name
Groner
Sperlich
Haring

22.08.2010

Vorname
Josefine
Christina
Angelina

22.8.2010
Greiz
1. RSV 1886 Greiz

Verein

SV Sémmerda
SV Sémmerda
SV Sémmerda

www.rsv-1886-greiz.de
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Greiz e.V.
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UCI-Code
GER 20010810
GER 20000616
GER 20010315
GER 20010817

Greiz e.V.

UCI-Code
GER 20000308
GER 20010407
GER 20021222

20 Pkt.
12 Pkt.
8 Pkt.

4 Pkt.
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Kriterium in Greiz

Datum:
Ort:
Ausrichter:

Nr. Name
31 HauBler

27 Aschenbrenner

24  Franz

37 Wellendorf
29 Hihn

36 Banzer

30 Haring

32 Noack

25 Pluntke

23 Barzewski
33 Petke

Kriterium in Greiz

Datum:
Ort:
Ausrichter:

Nr. Name

75  Hofmann

81 Banzer

70 Nachtwey

76 Schindler

72 Lange

77 Tiede

79  Wolleschensky
71 Kerndt

73  Wunsch

22.08.2010

Ergebnis - U 13m

22.8.2010
Greiz
1. RSV 1886 Greiz

Vorname Verein

Mario SV Sémmerda
Michael SV Sémmerda
Alexander RSV Pfeil Wingerode
Lukas RSC Turbine Erfurt
Stefan SV Sémmerda
Johannes Jenaer RV

Pascal SV Sémmerda

Toni SV Sémmerda
Moritz RSV Pfeil Wingerode
Nico RSV Pfeil Wingerode
Max SV Sémmerda

Ergebnis - U 15w

22.8.2010
Greiz
1. RSV 1886 Greiz

Vorname Verein
Jenny SV Sémmerda
Franziska Jenaer RV
Jasmin RSV Pfeil Wingerode
Juliane SV Sémmerda
Vanessa SSV Gera 1990
Anne SV Sémmerda
Lara RSC Jena
Paula SSV Gera 1990
Marie SSV Gera 1990

- www.rsv-1886-greiz.de
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UCI-Code
GER 19980929
GER 19991107
GER 19980113
GER 19990212
GER 19980729
GER 19990514
GER 19991020
GER 19990804
GER 19980730
GER 19990128
GER 19980914
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Greiz e.V.

UCI-Code
GER 19970630
GER 19960825
GER 19960324
GER 19960405
GER 19970817
GER 19971127
GER 19970329
GER 19961128
GER 19970719

8 Pkt.
3 Pkt.
2 Pkt.

-1 Rd
-1Rd

31 Pkt.
23 Pkt.
6 Pkt.
4 Pkt.

-1 Rd



Platz

dnf

Kriterium in Greiz

Datum:

Ort:

Ausrichter:

Nr.

91
97
93
92

Name
Klatt
Matthes
Wolfram
Meister

22.08.2010

Ergebnis - U 13w

22.8.2010
Greiz
1. RSV 1886 Greiz

Vorname Verein
Franziska 1. RSV 1886 Greiz
Lisa-Michelle SV Jena Zwéatzen
Vanessa 1. RSV 1886 Greiz
Yaren 1. RSV 1886 Greiz

- www.rsv-1886-greiz.de

; Greiz e.V.

UCI-Code
GER 19980814
GER 19980227
GER 19990725
GER 19990715

30 Pkt
17 Pkt
11 Pkt
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Kriterium in Greiz

Datum:

Ort:

Ausrichter:

Nr.

17
14
19
18

13
12

Name

Kirschke
Rogowski-Kihn
Birkmann
Stahlberg
Schubert
Hartmann
Muiller

Kriterium in Greiz

Datum:

Ort:

Ausrichter:

Nr.
51

53
55
56
57

Name
Gudlowski
Scheiner
Zeitz
Franz
Henkel

22.08.2010

Ergebnis - U 15m

Vorname
Nikolaus
Daniel
Marcel
Tim
Philipp
Pascal
Lukas

22.8.2010
Greiz
1. RSV 1886 Greiz

Verein

SV Jena Zwatzen

RSC Jena

SC DHfK Leipzig

Jenaer Rad Verein

SSV Gera 1990

RMV Concordia Strullendorf
Chemnitzer PSV

Ergebnis - U 17w

22.8.2010
Greiz

1. RSV 1886 Greiz

Vorname
Julie

Lena

Laura Maria
Luisa
Carolin

Verein

SC Berlin

RV Elxleben

RV Elxleben

RSC Sachsenblitz Burgstadt
SSV Gera 1990

www.rsv-1886-greiz.de
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Greiz e V.

UCI-Code
GER 19961101
GER 19970421
GER 19960428
GER 19960725
GER 19961215
GER 19970325
GER 19960511
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Greiz e.V.

UCI-Code
GER 19940323
GER 19941003
GER 19940324
GER 19940211
GER 19950320
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18 Pkt
11 Pkt
10 Pkt

-1 Rd

24 Pkt
14 Pkt

-1 Rd



Kriterium in Greiz

Datum:

Ort:

Ausrichter:

Nr.

37
35
34
33
36
46
31
39
40
43
45
48

Name
Schulz
Hoffmeister
Meinhardt
Frenzel
Braun
Schiller
Kleiner
Berger
Geldner
EiRkfeld
Paczulla
Macevic

22.08.2010
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Ergebnis - U17m o 4 e
22.8.2010 o o
Greiz Greiz e.V.

1. RSV 1886 Greiz

Vorname Verein UCI-Code
Maik RSC Waltershausen/Gotha GER 19941103
Nikolei RSC Turbine Erfurt GER 19940207
Sebastian RSV Pfeil Wingerode GER 19950925
Sebastian RSV Osterweddingen GER 19940206
Hauke RSC Turbine Erfurt GER 19941222
Eric SSV Gera 1990 GER 19951002
Anton 1. RSV 1886 Greiz GER 19951222
Leon RV Elxleben GER 19950523
Konrad RSC Turbine Erfurt GER 19951225
Oliver SSV Gera 1990 GER 19950409
Maximilian SSV Gera 1990 GER 19940903
Igor ESV Lok Zwickau UKR 19950409

- www.rsv-1886-greiz.de

-1 Rd
-1 Rd
-2Rd
-3Rd
-3Rd
-3Rd
-3Rd
-3Rd
-4 Rd
dnf

22 Pkt
16 Pkt
15 Pkt
9 Pkt
13 Pkt
2 Pkt
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Kriterium in Greiz

Ergebnis - Jedermann ab 18

Datum:

Ort:

Ausrichter:

Nr.
117
115
109
116
103
105
111
101
112

Name
Hauptmann
Lichan
Singer
Peschke
Jakesch
Solbrig
Teichmann
Kupfernagel
Becker

22.08.2010

22.8.2010

Greiz

1. RSV 1886 Greiz

Vorname

Lukas

Patrick

Jens

Thomas

Andy

Thomas
Christian

Danilo

Mirko

Verein

RST Reichenbach

Team Highworks - BH Bikes
VRF Herpersdorf

RC SchloRbike

RSG Vilstal

RSG Stollberg

RC SchloRbike

Jenatec Cycling

AC Apolda

www.rsv-1886-greiz.de

Greiz e.V.

Geburtsdatum

w1979
24.11.1990
13.04.1978
10.09.1982
17.01.1979
22.04.1980
04.02.1991
16.05.1988
08.01.1976

-1R
2R
2R
dnf
dnf

27 Pkt
25 Pkt
13 Pkt
6 Pkt

1 Pkt
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Ergebnis - Senioren 2, 3 und 4 @

Datum: 22.10.2010 oelz b

Ort: Greiz

Ausrichter: 1. RSV 1886 Greiz

Platz Nr. Name Vorname Verein UCI-Code Sen Rd Pkt

1 81 Huth Andreas Masters DKV Team Neff GER 19690118 2 11
2 82 Weinhold Bernd RC SchloRbike GER 19611202 2 -1 24
3 66 Hasselbarth Frank Masters DKV Team Neff GER 19651030 2 -1 23
4 83 Fischer René SSV Gera 1990 GER 19690505 2 -1 21
5 4 Mayer August RKV Solidaritat Dachau GER 19591229 3 -1 5
6 78 Blanke Steffen RSC Cottbus GER 19660819 2 -1 3
7 72 Dorfer Steffen RV Zwenkau GER 19630609 2 -1
8 2  Bomball Jurgen RSV AC Leipzig GER 19550302 3 -1
9 64 Beihof Bernd Masters DKV Team Neff GER 19650305 2 -1
10 67 Klaus Oliver Masters DKV Team Neff GER 19670131 2 -1
1 3 Weinhold Christian RSV Chemnitz GER 19551030 3 -1
12 1 Kollascheck Hubert 1. RSV 1886 Greiz GER 19521022 3 -1
13 84 Kowalewski Jens SSV Gera 1990 GER 19640719 2 -3
dnf 80 Treibmann Michael RSC Cottbus GER 19680207 2 dnf

22.08.2010 - www.rsv-1886-greiz.de



Fette Reifen Rennen in Greiz

Datum:
Ort:

Ausrichter:

Start:

22.8.2010
Greiz

1. RSV 1886 Greiz

14:00 Uhr
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Greiz e.V.

Strecke: Carolinenstr.- Johann-Sebastian-Bach-Str.- Rosa Luxemburg Str. - Rudolf Breitscheid- Str. - Gotthold Roth Str. - Carolinenstr.

1 Runde 900 m

Klasse 1 = 1 Runde

Klasse 2 = 2 Runden
Klasse 3 = 3 Runden
Klasse 4 = 4 Runden

Ergebnis Klasse 1
Platz | Nr |Name Vorname Klasse Schule
1 179 |Zipfel Finn 5 Jahre --
2 176 |Schitz Adrian Klasse 1 Lessing Grundschule
3 175 |Schitz Andriu Klasse 1 Lessing Grundschule
1w | 178 |Huseynow Jasmin Klasse 1 Lessing Grundschule
Ergebnis Klasse 2
Platz | Nr |Name Vorname Klasse Schule
1 181 [Beyse Paul Klasse 2 Lessing Grundschule
2 184 [Knoll Ben Klasse 2 Goethe Schule
3 183 [Preuf Marwin Klasse 2 Lessing Grundschule
Ergebnis Klasse 3
Platz | Nr |Name Vorname Klasse Schule
1 193 |Zipfel Janis Klasse 3 Lessing Grundschule
2 197 |Geliner Ansgar Klasse 3 Grundschule Pohlitz
3 190 [Steinert Tobias Klasse 3 Lessing Grundschule
4 196 |Petzold Denis Klasse 3 Lessing Grundschule
5 195 |Varchim Niclas Klasse 3 Lessing Grundschule
6 191 |Glowacki Eric Klasse 3 Lessing Grundschule
7 194 |Heyer Florian Klasse 3 Lessing Grundschule
8 192 |Koch Anton Klasse 3 Lessing Grundschule
9 198 |Leis John Klasse 4 Lessing Grundschule
Ergebnis Klasse 4
Platz | Nr |Name Vorname Klasse Schule
1 177 |Jalowski Simon Klasse 4 B.Brecht Obergrochlitz
2 199 |Knoll Tom Klasse 4 Goetheschule




